
 
 
 
 

 ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
เร่ือง  การสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

(ขยายเวลารับสมัครและรับการเสนอชื่อเพ่ิมเติม) 
……………………………………… 

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ได้ออกประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะ
วิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช เรื่อง การสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ  ประกาศ  
ณ วันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2567 และได้กำหนดการรับสมัครและการเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะ
วิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ระหว่างวันที่ 13 – 21 สิงหาคม 2567  นั้น 

บัดนี้ ระยะเวลารับสมัครและการเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัย
ราชภัฏนครศรีธรรมราช สิ้นสุดลงแล้ว และตามประกาศดังกล่าวในข้อ 5 วรรค 2 กำหนดให้ หลังจากคณะกรรมการ
สรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการสรรหาเพื่อดำรงตำแหน่งคณบดีคณะ
วิทยาการจัดการ กรณีที่มีผู้สมัคร/ผู้ได้รับการเสนอชื่อ จำนวนน้อยกว่า 2 รายชื่อ คณะกรรมการสรรหาคณบดี
คณะวิทยาการจัดการจะประกาศขยายเวลารับสมัครและรับการเสนอชื่อ (เพิ่มเติม) หลังปิดรับสมัครอีก 1 ครั้ง 
ระหว่างวันที่ 30 สิงหาคม – 6 กันยายน 2567 เวลา 08.30 – 16.30 น. เว้นวันหยุดราชการ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 36 มาตรา 36 และ มาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย  
ราชภัฏ พ.ศ. 2547 และข้อ 12 ข้อ 13 และข้อ 14 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ว่าด้วย
การสรรหาคณบดี พ.ศ. 2553 ประกาศ ณ วันที่ 22 มีนาคม พ.ศ. 2553 และข้อ 6 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัย
ราชภัฏนครศรีธรรมราช ว่าด้วยการสรรหาคณบดี (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2565 ประกาศ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์  
พ.ศ. 2565 ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ที่ 15/2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ  
สรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ สั่ง ณ วันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 จึงออกประกาศดังนี้ 
 1. กระบวนการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

1.1 คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
ประกาศรับสมัครทั่วไปและรับการเสนอชื่อบุคคลผู้เข้ารับการสรรหาเพื่อดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการ
จัดการ 

1.2 คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
ดำเนินการสรรหาผู ้เข ้ารับการสรรหาเพื ่อดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการจากขั ้นตอนที่ 1  
ที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในข้อ 9 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ว่าด้วยการ 
สรรหาคณบดี พ.ศ. 2553 ประกอบกับข้อ 3 ของประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 



- 2 - 
 

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช เรื ่อง การสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ ประกาศ ณ วันที่  
29 สิงหาคม พ.ศ. 2567 โดยให้ผู้เข้ารับการสรรหาเพื่อดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ นำเสนอ
แนวทางการบริหารคณะวิทยาการจัดการ สัมภาษณ์ และตอบคำถามต่อคณะกรรมการสรรหาคณบดี 
คณะวิทยาการจัดการและประชาคม และพิจารณาคัดเลือกผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 
จำนวนไม่เกิน 2 ชื่อ ตามหลักเกณฑ์คุณสมบัติและวิธีการที่กำหนด 

1.3 คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ เสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี
คณะวิทยาการจัดการ จำนวนไม่เกิน 2 ชื่อ พร้อมทั้งเหตุผลสนับสนุนว่าเป็นผู้ที่เหมาะสมที่สมควรดำรงตำแหน่ง
คณบดีคณะวิทยาการจัดการ ต่อสภามหาวิทยาลัยเพื่อพิจารณาแต่งตั้งเป็นคณบดคีณะวิทยาการจัดการ 
 2. การได้มาซึ่งรายชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

2.1 การรับสมัครทั่วไป 
คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ รับสมัครทั้งบุคคลภายในหรือภายนอก

มหาวิทยาลัย ที่ได้ทำการสอนหรือมีประสบการณ์ด้านการบริหารมาแล้วไม่น้อยกว่า 3 ปีในมหาวิทยาลัย หรือ
สถาบันอุดมศึกษาอ่ืนที่สภามหาวิทยาลัยรับรอง 

2.2 การเสนอชื่อ 
คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ ให้ผู้ปฏิบัติงานในคณะวิทยาการจัดการ 

ที่ปฏิบัติงานในคณะวิทยาการจัดการมาแล้วไม่น้อยกว่า 1 ปี นับถึงวันเสนอชื่อ  ตามบัญชีแนบท้ายประกาศฯ 
เป็นผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้เข้ารับการสรรหาเพื่อดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ ได้คนละไม่เกิน 1 ชื่อ 
ตามแบบเสนอชื่อซึ่งได้รับความยินยอมจากผู้ได้รับการเสนอชื่อ ตามแบบฟอร์มที่คณะกรรมการสรรหาคณบดี
คณะวิทยาการจัดการกำหนด  
 3.  คุณสมบัติและลักษณะต้องห้ามของผู้สมัครหรือผู้ได้รับการเสนอชื่อเพื่อเข้ารับการสรรหา 
ให้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

3.1  คุณสมบัติ 
ผู ้สมัครหรือผู ้ได้รับการเสนอชื ่อ ต้องมีคุณสมบัติตามที ่กำหนดไว้ในพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ว่าด้วยการสรรหาคณบดี 
พ.ศ. 2553 และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2565 ดังนี้ 

3.1.1 สำเร ็จการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีหร ือเทียบเท่าจากมหาวิทยาลัย  หรือ
สถาบันอุดมศึกษาอ่ืนที่สภามหาวิทยาลัยรับรอง 

3.1.2 ได ้ทำการสอนหรือมีประสบการณ์ด ้านการบร ิหารมาแล้วไม ่น ้อยกว ่า  3 ปี  
ในมหาวิทยาลัย หรือสถาบันอุดมศึกษาอ่ืนที่สภามหาวิทยาลัยรับรอง 

3.1.3 เป็นผู้ทรงคุณธรรมและมีจริยธรรมเป็นที่ยอมรับในสังคม 
3.1.4 เป็นผู้ที่มีความรู้ความสามารถทางวิชาการ หรือมีประสบการณ์ที่เกี่ยวข้องกับกิจการ

ของคณะวิทยาการจัดการ  



- 3 - 
 

3.1.5 เป็นผู้มีความสามารถในด้านการบริหารงานหรือมีประสบการณ์ในด้านการบริหารงาน
วิชาการ 

3.1.6 เป็นผู้ที่สามารถอุทิศตนให้แก่กิจการของคณะวิทยาการจัดการและมหาวิทยาลัย และ
สามารถปฏิบัติงานในตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการได้เต็มเวลา 

3.1.7 เป็นผู้ที ่มีความคิดริเริ ่ม สนใจและเล็งเห็นความสำคัญในกิจการของคณะวิทยาการ
จัดการ และสามารถบริหารกิจการของคณะวิทยาการจัดการตามนโยบายสภามหาวิทยาลัย 

3.2 ลักษณะต้องห้าม 
ผู้สมัครหรือผู้ได้รับการเสนอชื่อ ต้องไม่มีลักษณะต้องห้ามที่เป็นไปตามพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ว่าด้วยการสรรหาคณบดี 
พ.ศ. 2553 และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2565  ดังนี้ 

3.2.1 มีความประพฤติเส ื ่อมเสีย หรือบกพร่องต่อหน้าที ่หร ือหย่อนความสามารถ 
จนสภามหาวิทยาลัยที่บุคคลนั้นเคยดำรงตำแหน่งมีมติให้ออก 

3.2.2 ถูกลงโทษทางวินัยอย่างร้ายแรง หรือถูกสั่งให้ออกจากราชการเพราะเหตุผลมีมลทิน 
หรือมัวหมองในกรณีที่ถูกสอบสวนทางวินัยอย่างร้ายแรง 

3.2.3 ถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก 
3.2.4 เป็นบุคคลล้มละลาย 
3.2.5 เป็นคนไร้ความสามารถหรือคนเสมือนไร้ความสามารถ 

 4. วิธีการรับสมัครและการเสนอชื่อ   
4.1 การรับสมัคร ผู้สมัครติดต่อขอรับและยื่นแบบสมัคร ที่ สำนักงานสภามหาวิทยาลัย 

อาคารสำนักงานอธิการบดี ชั้น 2 มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ระหว่างวันที่ 30 สิงหาคม – 6 กันยายน  
พ.ศ. 2567 เวลา 08.30 - 16.30 น. เว้นวันหยุดราชการ หรือยื่นแบบสมัครทางไปรษณีย์ โดยส่งแบบสมัครไปที่ 
สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อาคารสำนักงานอธิการบดี ชั้น 2 มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช เลขที่ 1  
หมู่ที ่ 4 ตำบลท่างิ้ว อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช 80280 ทั้งนี้ จะถือเอาวันที่ที ่ทำการไปรษณีย์ต้น 
ทางประทับตรารับเอกสารเป็นวันรับสมัคร 

โดยให้ผู้สมัครส่งประวัติ ผลงาน และแนวทางการบริหารคณะวิทยาการจัดการ ที่สอดคล้อง
กับนโยบายของสภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ตามแบบประมวลประวัติและผลงานที่คณะกรรมการ
สรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการกำหนด ภายในวันที่ 26 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 08.30 - 16.30 น.  
เว้นวันหยุดราชการ 

4.2 การเสนอชื่อ ให้ผู้ปฏิบัติงานในคณะวิทยาการจัดการ ที่ปฏิบัติงานในคณะวิทยาการจัดการ  
มาแล้วไม่น้อยกว่า 1 ปี นับถึงวันเสนอชื่อ ตามบัญชีแนบท้ายประกาศฯ เป็นผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้เข้ารับการสรรหา 
เพื่อดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการได้คนละไม่เกิน 1 ชื่อ ตามแบบเสนอชื่อซึ่งได้รับความยินยอม
จากผู้ได้รับการเสนอชื่อ ตามแบบฟอร์มที่คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการกำหนด โดยติดต่อ
ขอรับและยื่นแบบสมัคร/แบบเสนอชื่อ ที่ สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อาคารสำนักงานอธิการบดี ชั้น 2 



- 4 - 
 

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ระหว่างวันที่ 30 สิงหาคม – 6 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 08.30 - 16.30 น. 
เว้นวันหยุดราชการ 

โดยให้ผู ้ เสนอชื่อส่งประวัติ ผลงาน และแนวทางการบริหารคณะวิทยาการจัดการของ 
ผู้ได้รับการเสนอชื่อ ที่สอดคล้องกับนโยบายของสภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ตามแบบประมวล
ประวัติและผลงานที่คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการกำหนด ภายในวันที่ 26 กันยายน พ.ศ. 2567 
เวลา 08.30 - 16.30 น. เว้นวันหยุดราชการ 
 5. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิได้รับการสรรหาเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการ
จัดการ 

คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ พิจารณาคุณสมบัติและลักษณะต้องห้ามของ
ผู้สมัคร/ผู้ได้รับการเสนอชื่อ ตามข้อ 3. คุณสมบัติและลักษณะต้องห้ามของผู้สมัครหรือผู้ได้รับการเสนอชื่อ  
เพ่ือเข้ารับการสรรหาให้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการสรรหา
คณบดีคณะวิทยาการจัดการ ภายในวันที่ 13 กันยายน พ.ศ. 2567 
 6. การพิจารณาของคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ ดำเนินการเพื่อให้เกิดความเป็นธรรม โปร่งใส 
ตรวจสอบได้ของผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการ ดังต่อไปนี้ 

6.1 แนวทางในการพิจารณา พิจารณาจากผลงานและผลสัมฤทธิ์ทั้ง 4 ด้านเป็นสำคัญ ได้แก่ 
6.1.1 ด้านวิสัยทัศน์ 

แนวทางในการพัฒนาคณะวิทยาการจัดการ ที ่สอดคล้องกับพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 (มาตรา 7 และมาตรา 8) นโยบายของสภามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
พ.ศ. 2564 - 2567 และ พ.ศ. 2568 - 2571 แผนยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช (Strategic 
Plan) ระยะ 20 ปี (พ.ศ. 2560 - 2579) แผนพัฒนามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ระยะ 20 ปี  
(พ.ศ. 2560 - 2579) แผนพลิกโฉมมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ระยะ 5 ปี (พ.ศ. 2566 - 2570) แผนปฏิบัติ
ราชการระยะ 5 ปี (พ.ศ. 2566 - 2570) (ฉบับปรับปรุง) และแนวทางการบริหารและพัฒนาคณะวิทยาการ
จัดการ ที่สอดคล้องกับยุทธศาสตร์และแนวทางการพัฒนามหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 

6.1.2 ด้านวิชาการ 
1) มีความสามารถทางวิชาการ ประสบการณ์การสอนและความรอบรู้เหมาะสม  

ที่จะเป็นผู้นำของคณะวิทยาการจัดการ 
2) มีความคิดริเริ่มในทางวิชาการ   
3) มีความเป็นผู้นำทางวิชาการและวิชาชีพที่ประจักษ์  
4) มีความเข้าใจเอาใจใส่ในหลักการและปรัชญาของคณะวิทยาการจัดการ ในฐานะ

องค์กรเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น ประชาคมอาเซียน และสากล 
 
 



- 5 - 
 

  6.1.3 ด้านการบริหารและจัดการ 
1) มีความคิดริเริ่ม สนใจและเล็งเห็นความสำคัญในกิจการของคณะวิทยาการจัดการ 

โดยยึดหลักธรรมาภิบาล 
2) มีประสบการณ์การบริหารที่เป็นประโยชน์ในการจัดการศึกษา และมีความสามารถ

หรือประสบการณ์ในด้านการบริหารงานและบริการวิชาการ   
  3) มีประสบการณ์และความสามารถในการติดต่อประสาน และสร้างเครือข่าย
ความร่วมมือกับหน่วยงานภายในและภายนอกมหาวิทยาลัยทั้งในประเทศและต่างประเทศ เพื่อพัฒนางานคณะ
วิทยาการจัดการ ให้บรรลุเป้าหมาย 

6.1.4 ด้านภาวะผู้นำและบุคลิกภาพ 
1) มีคุณลักษณะเป็นผู้นำ ความคิดวินิจฉัยสูง ความสามารถในการประสานงานสูง 

สามารถตัดสินใจได้ดี สามารถแก้ปัญหาต่าง ๆ ได้อย่างรวดเร็ว มีความมั่นคงทางอารมณ์ มีความกล้า มีความ
ยุติธรรมและยึดถือความถูกต้องดีงามเป็นหลักยึดในการปฏิบัติ 

2) มีคุณธรรมและจริยธรรมตามจรรยาบรรณวิชาชีพเป็นที่ยอมรับในสังคม 
3) มีความเสียสละ มุ่งมั่น กระตือรือร้น ตั้งใจ และอุทิศตนในการปฏิบัติงานอย่าง

เต็มความสามารถ 
4) อุทิศตนให้แก่กิจการของคณะวิทยาการจัดการและมหาวิทยาลัย ตลอดจน

สามารถปฏิบัติงานในตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการจัดการได้เต็มเวลา 
6.2 วิธีการพิจารณา พิจารณาจากเอกสารหลักฐาน การนำเสนอด้วยวาจา การตอบคำถาม และ

การให้สัมภาษณ์ ดังนี้  
6.2.1 เอกสารและหลักฐานเชิงประจักษ์ท่ีนำเสนอประกอบการพิจารณา ทั้ง 4 ด้าน 
6.2.2 การนำเสนอด้วยวาจาและการตอบคำถาม 
6.2.3 การให้สัมภาษณ์ต่อคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

6.3 เกณฑ์การพิจารณา พิจารณาผลงานและผลสัมฤทธิ์ตามน้ำหนักแต่ละด้าน ทั้ง 4 ด้าน ดังนี้ 
6.3.1 ด้านวิสัยทัศน์   ร้อยละ 30 
6.3.2 ด้านวิชาการ   ร้อยละ 30 
6.3.3 ด้านการบริหารและจัดการ ร้อยละ 20 
6.3.4 ด้านภาวะผู้นำและบุคลิกภาพ ร้อยละ 20 

ประกาศ ณ วันที่  29 สิงหาคม พ.ศ. 2567  

 

(ดร.ฐาปนา  บุญหล้า) 
ประธานคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

 มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 



- 6 - 
 

บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 
เร่ือง การสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

รายชื่อผู้ปฏิบัติงานในคณะวิทยาการจัดการมาแล้วไม่น้อยกว่า 1 ปี นับถึงวันเสนอชื่อ  จำนวน 75 รายชื่อ 
แหล่งอ้างอิงข้อมูล : งานการเจ้าหน้าท่ี กองกลาง สำนักงานอธิการบดี 

ข้อมูล ณ วันที่ 15 กรกฎาคม 2567 
ข้าราชการพลเรือนในสถาบนัอุดมศึกษา สายวิชาการ 11.นางสาวอมรรัตน์ ชวลติ 

๑. นางลดาวัลย์ แก้วสีนวล 12.นางสาวเอื้องฟ้า เขากลม 

๒. นางสาวศณัทชา ธีระชุนห ์ 13.นางสาวนิภารัตน์ นักตรีพงศ ์

๓. นางมัลลิกา คงแก้ว 14.นางเพียงใจ คงพันธ์ 
๔. นางสาวกาญจนพรรณ จรพงศ ์ 15.นางสาวสอางเนตร ทินนาม 
๕. นายบำรุง ศรีนวลปาน 16.นางสาวเตชิตา สุทธิรักษ ์
๖. นางพัชรินทร์ โสมปาน 17.นางสาวปัญจพร เกื้อนุ้ย 
๗. นางสาวศิริพร หมื่นหัสถ ์ 18.นายเมธาวัตร ภูธรภักด ี
๘. นางสาวปิ่นฤดี หนูบุตร 19.นางมนทิรา สังข์ทอง 
๙. นายธนกฤต ยอดอุดม 20.นางพรรณนภา เขยีวน้อย 
๑๐. นายมนกาจ  สิงหพันธ ์ 21.นายวิชิต จรุงสุจรติกุล 
๑๑. นางสาวเพียงพิศ ศรีประเสริฐ 22.นายนรินทร อ่ิมใจ 
๑๒. นางสาวสุภาวดี พรหมมา 23.นางสาวศศิพัชร บุญขวัญ 

ผู้บริหารซ่ึงไม่ใช่ข้าราชการ 24.นางสาวเบญจา ทองพันธ์ 
1. นางสุชาดา การะกรณ ์ 25.นางสาวสมาภรณ์ นวลสุทธ์ิ 

พนักงานมหาวิทยาลัย สายวิชาการ 26.นางสาวพรศิลป์ บัวงาม 

1. นายจรุ ถ่ินพระบาท 27.นางสาวฐิติมา บูรณวงศ ์

2. นายกรกฎ จำเนียร 28.นางสาวอรพินท์ บุญสิน 

3. นายโสภณ ชุมทองโด 29.ว่าท่ีร้อยตรีจาตุรนต์ ชุติธรพงษ์ 
4. นางสาวนราธิป ธีรธนาธร 30.นายตรีฤกษ์ เพชรมนต ์
5. นางวราพร กาญจนคลอด 31.นางบุษลิน ขวดทอง 
6. นางเมธาวี จำเนียร 32.นายส.ศิริชัย นาคอุดม 

7. นางสาวปาริฉัตร ศรีหะรัญ 33.นายวชิรวิทย์ บัวขาว 

8. นางนุชนารถ กฤษณรมย ์ 34.นางศิวพร นาคอุดม 
8. นางสาวอุทุมพร  ศรีโยม 35.นายกิรฐากร บุญรอด 
10. นางสาวนัตติกานต์ สมนึก 36.นางสาวปาริชาติ มณ ี

 

 

 

https://www.nstru.ac.th/th/news/view/105


- 7 - 
 

เร่ือง การสรรหาคณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

รายชื่อผู้ปฏิบัติงานในคณะวิทยาการจัดการมาแล้วไม่น้อยกว่า 1 ปี นับถึงวันเสนอชื่อ  จำนวน 75 รายชื่อ 

แหล่งอ้างอิงข้อมูล : งานการเจ้าหน้าท่ี กองกลาง สำนักงานอธิการบดี 

ข้อมูล ณ วันที่ 15 กรกฎาคม 2567 

37.นายยศยง เซ็นภักด ี 4. นางสาวกุลวดี จันทร์วิเชียร 

37.นางสาวศิรินันท์ พันธรักษ์ 5. นางสาวพัทธนันท์ อธิตัง 

39.นายอุธรณ์ แก้วซัง 6. นางสาวชฎาภรณ์ ณ นคร 

40.นางสาวฐิติมา รัตนพงษ ์ 7. นางสาวพลอยชมพู สุขทร 

41.นางสาวภัทราวรรณ วังบุญคง  

42.นางสาวจินตนา แก้ววิจิตร  

43.นางสาวสุจินดา พรหมขำ  

44.นางสาวชนิดา  รอดหยู ่  

45.นางสาวปรีดา  นัคเร  

ข้าราชการพลเรือนในสถาบนัอุดมศึกษา สายสนบัสนนุวิชาการ  

1. นางกฤตวรรณ สรภัทรนนท์  

พนักงานมหาวิทยาลัย สายสนบัสนุนวชิาการ  

1. นางสาวอ่อนอุมา ศรีธรรมศักดิ ์  
2. นายธีรวัฒน์ พูลผล  
3. นางสุคนธ์ ไชยเดช  

4. นางสาวจารีย์ ไก่แก้ว  

5. นายศิลป์ มนตเ์ลี้ยง  

6. นางสาวอาภาพร นาคสุวรรณ  

7. นายจักรี ยงยืน  

8. นางสาวอัญชลี บ่มไล ่  

พนักงานราชการ  

1.นางสาวกนกวรรณ  เจียะรัตน ์  

อาจารย์ประจำสัญญาจ้าง  

1. นางสาววิกานดา คชาทอง  

2. นายเสกสรรค์ วีระสุข  

3. เรืออากาศโทวิสตุร์ เพชรรตัน ์  

 

https://race.nstru.ac.th/home/e-hrms/person_detail.php?person_id=2701
https://race.nstru.ac.th/home/e-hrms/person_detail.php?person_id=2681

